

یک کارشناس اقتصادی بازارهای مالی در گفتگو با زمان مطرح کرد:

قیمت های نجومی مسکن کابوس های ضعیف جامعه

به گزارش مجوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، متأسفانه در ایران خانه دار شدن به آرزویی دست نیافتنی مبدل شده و شرایط بفرنج مسکن بر اساس عوامل مختلفی مانند موقعیت مکانی، وضعیت اقتصادی و سیاست های دولتی متفاوت از سال های اخیر و دولت های قبلی تا به امروز به وجود آمده است.

رهبر انقلاب: ثابت کردید دریاهای آزاد متعلق به همه است

ویژه خواری جزو خصوصیات آمریکا و ابرقدرتها است



فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس کلید خورد

به گزارش سرویس سیاسی زمان، فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از دیروز یکشنبه با دستور وزیر کشور به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور، آغاز شد.

تصاویر

تمایلات کارگران به اشتغال در مشاغل کاذب

به گزارش زمان، رئیس کلان انجمن های صنفی کارگران ساختمانی گفت: بخش زیادی از درآمد کارگران صرف مسکن می شود، طبیعی است که کارگران تمایلی به سمت اشتغال با حقوق وزارت کار نداشته باشند.

سرمقاله

اهمیت تقویت بخش خصوصی کشور

مسعود خوانساری- درصد بالایی از اقتصاد ایران دولتی و شبه دولتی است؛ در شرایطی که در چهار دهه گذشته همواره بزرگان انقلاب بر واگذاری اقتصاد به بخش خصوصی تأکید کرده اند.

فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس کلید خورد

استخدامی ارسال می شود این دستگاهها مدارک داوطلبان را راستی آزمایی می کنند که احیانا مشکلی نداشته باشد، مثلا اگر مشکلی در کارت پایان خدمتشان باشد، فراجا باید و یا عدم تأیید خود را اعلام می کنند نیت احوال به بررسی شناسنامه و سن افراد می پردازد و دادستانی نیز درباره سوپیشینه قضایی و کیفری اعلام نظر می کند، همچنین وزارت امور خارجه لغایت در متقاضی را بررسی می کند که فرد حتماً تابعیت ذاتی ایرانی را داشته باشد. سخنگوی ستاد انتخابات عنوان کرد این دستگاهها تا یکماه مهلت دارند درباره مدارک داوطلبان اعلام نظر و نتایج را به ما اعلام کنند و ما نیز نتایج را به متقاضیان پیامک می کنیم که «مدارک مورد تأیید است» یا اینکه «مدارک مورد تأیید نیست» و یا «فصل» دارد. اسلامی بیان کرد: کسانی که قصد داوطلبی نمایندگی مجلس را دارند حتماً باید در این پیش ثبت نام شرکت کنند و الا این فرصت را از دست می دهند. درباره کسانی که از خارج کشور قصد ثبت نام در این مرحله را دارند گفت: این افراد باید با مراجعه حضوری به کنسولگری، سفارتخانه ها و نمایندگی های سیاسی جمهوری اسلامی ایران در خارج کشور پیش ثبت نام خود را انجام دهند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور همچنین خاطرنشان کرد: مرکز فناوری ما توصیه کرده است داوطلبان از طریق رایانه های شخصی اطلاعات خود را ثبت نام کنند، نه از طریق تلفن های همراه اسلامی را پاسخ به این سوال که «این مرحله پیش ثبت نام چگونه به سهولت در برگزاری انتخابات خواهد کرد؟» اظهار داشت: عموم متقاضیان در آدوار گزینش از اینکه وقت کافی برای بررسی مدارک وجود ندارد، اعتراض داشتند این پیش ثبت نام فرصت خوبی است تا مدارک از نظر زمانی راستی آزمایی دقیق تر بشود تا بعداً مشکلی برای داوطلبان پیش نیاید. با متلا اینکه در آدوار گزینش در ایام ثبت نامها شلوغی و ازدحام داشتیم ولی در این دوره سعی شده پیش ثبت نام بصورت الکترونیکی باشد و داوطلبان کمتر در زبانه های بعضی از کارگران، روزمره و به اصطلاح زیر پلهای هستند و از هیچ جا حمایت نمی شوند. یعنی کارفرمایی هستند که اعتقادی به پرداخت مزایای شغلی ندارند. بوی افزود: وقتی سبیل و جاذبه می آید دولت کمک می کند و مردم کمک حال دولت هستند. در این شرایط ما دولت باید کمک کند تا سیستم کنونی را برای فشار پایین ایجاد و کالای رایگان توزیع کنیم تا کارگر بتواند برای کارفرما کار کند. دولت باید از صندوق ذخیره برادر دارد و به خانواده های کارگری بدهد. ما شرکای اجتماعی دولت هستیم و دولت در این مقطع حساس باید به فریاد کارگر برسد. در جریان کرونا حقوق حقه کارمندی قطع نشد اما خانواده های بسیاری از کارگران کار چندین ماه بدون دستمزد کار کردند.

متفرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از دیروز یکشنبه با دستور وزیر کشور به فرمانداران و بخشداران سراسر کشور، آغاز شد. به گزارش سرویس سیاسی زمان، محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور درباره آغاز پیش ثبت نام داوطلبی نامیدند. مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه فرایند اجرایی انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از امروز (۱۵ مرداد) با دستور وزیر کشور آغاز می شود، اظهار داشت: با توجه به ابلاغ اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، این تغییر رخ داد که فرایند ثبت نام از داوطلبان انتخابات مجلس بصورت دیموگرافی انجام می شود. مرحله ثبت نام اولیه و مرحله ثبت نام نهایی وی افزود: وزارت کشور براساس قانون موظف است حدود ۱۱۰ الی ۱۲۰ روز قبل از ثبت نام، برای برابری ثبت نام اولیه بصورت الکترونیکی ایجاد کند. این کار صورت گرفته است و بر اساس جدول زمان بندی، ثبت نام نهایی داوطلبان از زمان ۲۷ مهرماه تا ۲۳ آبان ۱۴۰۲ در نظر گرفته شده است و مرحله پیش ثبت نام نیز از دوشنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ به مدت ۷ روز تا ۲۲ مرداد از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ انجام می گیرد. پس از این دوره، تا قبل از انجام ثبت نام نهایی فرصت بررسی و پاسخ به اعتراضات خواهد بود. سخنگوی ستاد انتخابات کشور بیان کرد: متقاضیان داوطلبی نامیدندگی مجلس باید در [keshvar.mol.ir](#) مراجعه کنند و وارد لینک ثبت نام شوند. بعد از ورود، در مرحله ثبت اطلاعات هویتی کار نام می و شماره پشت آن نیاز است و در این مرحله اطلاعات اولیه فردی اخذ می شود، سپس باید سه مدرک را با توجه به شرایط افراد بارگذاری کنند. یکی مدرک تحصیلی که مدرک کارشناسی ارشد در انتخابات مجلس شورای اسلامی ملاک است، البته می توانند آخرین مدرک تحصیلی را بارگذاری کنند. اسلامی گفت: هیچ کس درباره نظام و طبقه کار پایان خدمت یا معافیت ملی طبق فروروست سلسله سوابق، بارگذاری خواهند کرد و برای کسانی که مشمول ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس می شوند، می بایست بر برگ پذیرش استعفا بارگذاری شود. در ادامه تصریح کرد: اطلاعات متقاضیان داوطلب برای شناسنامه اعم از ثبت احوال، فراجا دادستانی کل، وزارت کشور، وزارت امور خارجه و سازمان امور

افزایش مشکلات «کارگران روزمزد» با کاهش قدرت خرید

کارگران همواره اولین قربانیان تکانه های اقتصادی هستند و بیشتر از سایر اقشار جامعه با مشکلات دست و پنجه نرم می کنند. اما در این میان کارگران روزمزد به دلیل ناآرامی قانون حمایتی ندارند. اگرچه زمان به نقل از تسنیم، در این خصوص هادی لوی مدیر کل کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشور گفت: کارگران امنیت شغلی ندارند. قراردادهای موقت نیز آسیب جدی تر به امنیت شغلی وارد کرده است. کارگری که خود وضعیت نامناسب دارد دیگر نمی تواند چه طور و با چه امیدی خواهد توانست برای تهیه کار انجام دهد؟ هادی لوی با بیان این که معیشت و امنیت شغلی کارگری از اهمیت بسیاری برخوردار است افزود: در کل کشور بیش از ۵۰ درصد جمعیت را خانواده کارگران تشکیل می دهند. قراردادهای موقت باعث شده است این قشر امنیت شغلی نداشته باشد و سالیانه که درعرصه اجتماعی و سیاسی، کارگران افزایش تنگناهای خود می دهند و دامنه داد و وقتی کارگری بعد از ۱۵ سال شغل، سه ماه به سه ماه یا از قراردادهای موقت امنیت شغلی ندارد و هر زمان که میل کارفرما باشد آن کارگر کار خود را از دست می دهد و چنین کارگری هیچ گاه نمی تواند برای خود زندگی بسازد و باید با حداقل دستمزد زندگی را ادامه بدهد و پس انداز نداشته باشد. دبیر کل عالی انجمن های صنفی کارگران کشور گفت: اندکی به زندگی های کارگران فکر است. وضعیت معیشتی امروز کارگران

معولان رفاه و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آخرین جزئیات اجرای طرح کالابرگ الکترونیک را تشریح کرد.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، علیرضا عسگریان در نشستی خبری با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۱ از ترجیحی حذف شد و آن زمان بارانه ۴۵ هزار و ۵۰۰ تومانی تا ۸ تا ۹ برابر شد، گفت: بارانه سه دهک اول به ۴۰۰ هزار تومان و مابقی دهکها به ۳۰۰ هزار تومان رسید و ۷۸ میلیون نفر مشمول دریافت بارانه شدند و افزود: حجم پول ایجاد شده از ۴ تا ۳۲ هزار میلیارد تومان به ۲۷ هزار میلیارد تومان در ماه رسید. معولان رفاه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: این بارانه برای سفره مردم داده می شد و دغدغه این بود که اگر تورم وارد سفره مردم شود مشکل تغذیه ای پیدا می کنند و برای اینکه این مشکل پیدا نشود این مبلغ را به نسبت هر نفر پرداخت کردند به گونه ای که یک خانواده ۴ نفره یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان بارانه دریافت می کرد. در آن زمان زیرساختی برای ارائه کالاها نبود و از همین رو خوارها این مبلغ را در هر جایی که خوششان شخص می دادند مصرف کردند حال آنکه این ۴۰۰ هزار تومان فقط برای اسبب ندیدن تغذیه مردم بود. در همین راستا و اصلاح این امر، ۱۱ قلم کالا استاندارد برای ایجاد سلامت بین نسلی تعریف و انتخاب سال ۱۴۰۱ دو پالووت برای طرح کالابرگ اجرا شد تا زیرساخت لازم برای اجرای سراسری طرح کالابرگ مهیا شود. عسگریان با اشاره به اینکه دو هفته پیش آخرین مرحله آزمایشی طرح کالا برگ که طی آن فقط مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی با جمعیتی حدود ۸۵ میلیون خوار و پوشش می داد، اجرا شد افزود: سه دهک درآمدی تحت پوشش این طرح قرار گرفتند لذا در مجموع می توان گفت افراد تحت پوشش طرح کالا برگ الکترونیک به ۲۹ میلیون نفر رسید. عسگریان با اشاره به اینکه در آخرین مرحله اجرای پالووت، امتیازات جدیدی به مشمولان طرح ارائه شد گفت: دولت دهم به دنبال تأمین منابع برای ارائه خدمات ارزنده به مردم است. این زمان به نمایندگی از دستگاه اعلام کردیم که سه دهک تحت پوشش قرار می گیرد به این معنی که مبنای قیمتی ۱۱ قلم کالای اعلامی نسبت به از دیپشست سال ۱۴۰۱ ثابت و بدون تغییر است لذا

بریکس با راه اندازی ارز جدید، قدرت جهانی آمریکا را می گیرد

بریکس ارزش خود را از دست می دهد، به همین دلیل یک از جهانی جدید ممکن است بتواند با غلبت کند در حال حاضر در آمریکای جنوبی از بون چین برای داد و ستد استفاده می شود. بانکهای ذخیره جهانی نیز در حال ذخیره طلا هستند زیرا ممکن است از بریکس با پشتوانه طلا در راه باشد یا وجود همه این عوامل، ممکن است از بین رفتن سلطه آمریکا بر جهان، در آینده نزدیک روی ندهد، اما برخی از کشورها خیال آن را در سر دارند و به نظر می رسد بسیاری از کشورها از این موضوع استقبال می کنند این موضوع ممکن است نه فقط برای دلار آمریکا بلکه برای کل دلار کشور از نظر ساختار قدرت جهانی خطرناک باشد و بریکس ممکن است در حال آماده شدن برای تصاحب تدریجی تاج و تخت این کشور باشد.

دلار در مقایسه بین المللی کاهش داده اند. این حال، گره مالی آتی رهبران این بلوک اقتصادی ممکن است جهت دیگری به این تلاش ها بدهد. کشورهای گروه بریکس و کشورهای همپنر با آن ها آمیزدند که دلار را زبانی بانی برای اتکات کشورهای جهان به دلار آمریکا رقم بزنند علاوه بر این، تصمیم قدرت دلار آمریکا از سوی بریکس ممکن است موجب تضعیف آمریکا و کل غرب نیز بشود. کشورهای تحریف اکنون بیش از یک سوم جمعیت جهان را تشکیل می دهند. در صورت پیوستن اعضای جدید به این گروه، احتمال این ظرفیت تا ۵۰ درصد افزایش باید از چندین دهه پیش دلار آمریکا بر جهان سلطه داشته زیرا غرب آن را دلار برای اوراق اقتصادی قدرتمند تبدیل کرده است. دلار آمریکا به دلیل افزایش تنظیم گری ها، تورم و ظهور